CUENTA:82DD10F060500165

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:550 DEMANDA CONTRATADA kW:550 CORTE A PARTIR:14 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJU758

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$315,058

$315,058

(TRESCIENTOS QUINCE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

(TRESCIENTOS QUINCE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 14,154.05 0.00 14,154.05

Transmisión 0.00 0.00 18,023.97 18,023.97

CENACE 0.00 0.00 647.63 647.63

Generación B 0.00 0.00 30,851.65 30,851.65